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C O M M E R C E . 

10.—Importations.—Valeur des marchandises importées au Canada pour consomma­
tion, de l'Empire Britannique et des pays étrangers, dans les cinq années fiscales 
1909-1913, y compris numéraire et lingots.—fin. 

Pays. 

Pays étrangers—fin. 

Chine 
Danemark 
Indes hollandaises.. 
Egypte et Soudan. . . 
France 
Afrique française 
Allemagne 
Grèce 
Hawaï 
Hollande 
Italie 
Japon 
Mexique 
Norvège 
Pérou 
Philippines 
Portugal 
Russie d 'Europe. . . 
St-Pierre 
Espagne 
Suède 
Suisse 
Turquie d ' A s i e . . . . 
Etats-Unis 
Uruguay 
Venezuela 
Antilles—Cuba. . . 

Antilles danoises. 
Porto-Rico 
Saint Domingue. 
Autres Antil les. . 

Autres pays 

1909. 1910. 

Numéraire et lingots. 

640,868 
42,037 
672,638 
30,668 

8,197,435 
7,535 

6,050,317 
355,245 
25,737 

1,273,121 
761,339 

1,983,779 
313,483 
123,292 

250 
10,256 
122,283 
225,784 
3,423 

933,854 
145,556 

2,188,265 
338,456 

170,056,178 
135,458 
79,772 
488,664 

192 
542 

52,855 
6,317 
40,413 

9,988,442 

1911. 

799,708 
85,830 
901,688 
43,722 

10,109,544 
4,437 

7,935,230 
389,880 
16,097 

2,009,990 
893,398 

2,179,936 
558,515 
172,642 
41,580 
35,790 
140,522 
345,297 

7,012 
1,019,775 
208,147 

2,603,858 
455,188 

217,502,415 
78,139 
53,885 
584,020 
74,414 
44,417 
845,228 
10,787 

104,659 

6,017,589 

1912. 

683,092 
88,807 

1,464,319 
33,066 

11,563,677 
3,828 

10,047,340 
456,367 
25,599 

1,820,578 
962,148 

2,422,346 
495,219 
427,857 
67,639 
37,004 
186,380 
263,120 

3,782 
1,154,747 
278,715 

3,102,910 
553,770 

274,844,858 
6,300 
90,839 

1,281,637 
144,184 

204 
733,094 
9,449 

196,834 

10,206,210 

597,947 
48,364 

1,825,578 
44,092 

11,744,664 
9,180 

11,089,998 
552,265 
30,314 

2,423,902 
1,146,822 
2,511,875 
1,009,557 
316,759 
167,136 
70,846 
259,542 
335,782 
11,909 

1,273,211 
329,734 

3,458,006 
461,492 

330,428,502 
314,511 
148,002 

1,488,800 
76,579 

833 
1,176,567 

1,022 
239,874 

26,033,881 

752,768 
117,078 

3,209,394 
51,640 

15,375,848 
5,429 

14,214,547 
545,595 
44,689 

3,109,554 
1,713,585 
3,503,533 
3,104,072 
488,139 
314,686 
23,640 
343,249 
924,223 
4,068 

1,258,970 
472,378 

4,296,702 
521,509 

435,769,050 
160,642 
202,750 

2,549,673 
240,687 


